В администрацию Рыбинского муниципального района
	от застройщика

	(наименование застройщика:

	фамилия, имя, отчество – для граждан,

	полное наименование, фамилия, имя,

	отчество, должность руководителя – для юридического лица;

	индекс, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию

(наименование построенного, реконструированного

	,

	объекта капитального строительства в соответствии с разрешением на строительство)

	расположенного по адресу:

	(полный адрес построенного, реконструированного

	.

	объекта капитального строительства)

Строительство (реконструкция) осуществлялось на основании  ____________________________________________________________________________
(наименование документа)
	от "

	"

	20

	г. №

Право на пользование землей закреплено  _____________________________________________
(наименование документа)

	от "

	"

	20

	г. №

Приложение:
1. __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
5.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
8.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
10. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
11. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
12. _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
13. _____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать:

	(выдать лично в Управлении, в МФЦ; отправить по почте, по электронной почте)

Застройщик

	(фамилия, имя, отчество (для граждан);

	(подпись)

	наименование, фамилия, имя, отчество, должность руководителя, печать (для юридических лиц)

	"

	"

	г.

	Документы принял

	(фамилия, имя, отчество, должность)

	(подпись)

	"

	"

	г.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление и изменение), использование, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение), моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, дату рождения. Паспортные данные, адрес проживания, контактный телефон, с целью принятия решения по моему заявлению.